



Giulia Boeti

Data di nascita: 30/04/1990 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Femminile |

Numero di telefono: (+39) 3334619808 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:**

giulia.boeti@gmail.com | **Indirizzo:** Italia (Abitazione)

● PRESENTAZIONE

Psicologa psicoterapeuta ad orientamento psicodinamico.

Numero di iscrizione all'Albo degli Psicologi: 8241.

Laurea in Psicologia Clinica e di Comunità nel 2015 presso l'Università di Torino. Specializzazione conseguita nel 2021 presso la Scuola di Psicoterapia della COIRAG. Master in Psicologia Scolastica nel 2022.

Mi occupo di clinica dell'adulto e del minore, trattando problematiche emotive e relazionali.

● ESPERIENZA LAVORATIVA

03/2023 – ATTUALE Rivoli, Italia

PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA PRESSO STUDIO CALEIDO

Attività di psicodiagnosi, colloqui psicologici e psicoterapia.

In particolare: disturbi d'ansia e dell'umore, difficoltà di inserimento, abbandono scolastico, ansia da separazione, fobie scolari, fobie sociali, bullismo, problematiche comportamentali, difficoltà relazionali, somatizzazioni, sentimenti di sfiducia, isolamento e mancanza di progettualità.

20/10/2021 – ATTUALE Distretto Susa Val Sangone, Italia

PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA PRESSO AMBULATORIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA ASLTO3

Attività di psicodiagnosi, colloqui psicologici e psicoterapia. Percorsi rivolti a studenti, genitori e personale scolastico.

02/2023 – 06/2023 Rivoli, Italia

PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA PRESSO CENTRO PER LE FAMIGLIE DEL C.I.S.A. SPECIALMENTE TU ETS

Incarico di collaborazione nell'ambito del progetto "BES DSA - Basta essere soli, diamoci sostegno adesso". Attività di sportello famiglia ed incontri di sostegno alla genitorialità.

01/09/2021 – ATTUALE

PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA LIBERA PROFESSIONISTA PRESSO STUDIO PRIVATO

Colloqui psicologici e psicoterapia rivolti a minori e adulti.

02/2019 – ATTUALE Settimo Torinese, Italia

PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA PRESSO STRUTTURA RESIDENZIALE PSICHIATRICA TERCARE SRL

Prima operatrice su turni (con attività riabilitative e assistenziali) in Gruppi Appartamento a media e alta intensità (srp2 ed srp3 con copertura 12h e 24h). Lavoro in équipe, incontri di supervisione (in rete con i Servizi) offerti dall'azienda. Dal 2021 mantengo una collaborazione come psicoterapeuta (incarico di libera professione).

01/2019 – 12/2020 Collegno, Italia

PSICOLOGA SPECIALIZZANDA PRESSO CENTRO PSICOTERAPIA ADOLESCENTI ASL TO3

Psicodiagnosi e colloqui psicoterapeutici individuali.

03/2019 – 12/2020 Torino, Italia

PSICOLOGA SPECIALIZZANDA PRESSO CENTRO ARCIPELAGO

Ruolo di osservatrice partecipante; psicoterapia di gruppo (pazienti adulti) a conduzione gruppoanalitica.

04/2018 – 06/2019 Torino

OPERATRICE ALL'INTERNO DEL PROGETTO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA EDUCATIVA PRESSO L'ISTITUTO COMPRENSIVO "VIVALDI MURIALDO"

Musicoterapia con alunni della scuola primaria (con Sindrome di Down e Disturbi del Neurosviluppo), selezionati dai referenti scolastici del progetto. Attività individuali e in piccolo gruppo con gli altri bambini delle classi coinvolte.

06/2017 – 12/2018 Pianezza

PSICOLOGA SPECIALIZZANDA PRESSO L'S.C. PSICHIATRIA DELL'ASL TO3

Colloqui psicoterapeutici individuali con pazienti adulti presso il CSM di Pianezza.

12/07/2017 – 31/12/2018 Settimo Torinese, Italia

CCNL LAVORO DOMESTICO LIVELLO D SUPER

Sostegno dell'utente (con tetraparesi spastica) nelle attività quotidiane, affiancamento e supporto nelle aree delle competenze relazionali e delle abilità sociali, lavoro di rete.

12/07/2017 – 01/06/2018 Torino

EDUCATRICE PRESSO COOPERATIVA SOCIALE ETA BETA

Collaboratrice occasionale all'interno del progetto educativo L.E.O. Lab, rivolto ad un gruppo di giovani con disabilità cognitiva.

01/10/2015 – 20/11/2016 Pianezza e Collegno

TIROCINANTE PRESSO IL SERVIZIO DI TERAPIE ESPRESSIVE DELL'ASLTO3

Partecipazione a gruppi di arteterapia, musicoterapia e teatroterapia presso il Centro di Salute Mentale - S.C. Psichiatria

07/2014 – 07/2017 Grugliasco, Italia

OPERATRICE PRESSO L'ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE "SPECIALMENTE TU"

Operatrice all'interno del progetto "SOS DSA": supporto scolastico agli studenti di scuole elementari, medie e superiori, creazione di rete scuola - famiglie - territorio; operatrice all'interno del progetto "SiPari" per il contrasto alla dispersione scolastica, finanziato dalla Compagnia San Paolo con utenti delle scuole primarie e secondarie inferiori.

03/2014 – 06/2014 Grenoble, Francia

TIROCINANTE PSICOLOGA PRESSO "CENTRE HOSPITALIER ALPES-ISÈRE"

Presso il Centre Expert Asperger: osservazione del percorso diagnostico tramite utilizzo dei test ADOS - G e ADI - R, e partecipazione ai gruppi con finalità risocializzanti rivolti ai pazienti presi in carico dal servizio. Presso il Servizio AFT (Accueil Familial Therapeutique): osservazione e partecipazione alle visite a domicilio, partecipazione agli incontri di équipe e tra équipe e famiglia affidataria, partecipazione ai gruppi di parola rivolti alle famiglie affidatarie.

01/2012 – 05/2012

TIROCINANTE PSICOLOGA ASLTO3 - OSPEDALE DI RIVOLI E AMBULATORIO DI PSICOLOGIA DELL'ETÀ EVOLUTIVA DI ORBASSANO

Presso Ospedale di Rivoli: osservazione psicodiagnosi adulti; colloqui psicologici e somministrazione test (Rorschach, MMPI).

Presso Ambulatorio di Psicologia dell'età evolutiva: osservazione psicodiagnosi minori; colloqui psicologici e somministrazione test (WISC, CAT).

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/09/2022 – 21/02/2023

MASTER IN PSICOLOGIA SCOLASTICA Galton Psicologia e Neuroscienze

01/2017 – 12/2020 Torino

DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA COIRAG Confederazione di Organizzazioni Italiane per la Ricerca Analitica sui Gruppi

Indirizzo Via Beaulard 22 , Torino

23/02/2017 – ATTUALE Torino, Italia

ISCRIZIONE ALL'ORDINE DEGLI PSICOLOGI

11/2012 – 03/2015 Torino, Italia

LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA CLINICA E DI COMUNITÀ Università degli Studi di Torino

09/2009 – 11/2012 Torino, Italia

DOTTORESSA IN SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE Università degli Studi di Torino

09/2004 – 06/2009 Rivoli, Italia

DIPLOMA DI LICEO SCIENTIFICO Liceo Scientifico Statale Charles Darwin

FORMAZIONE ECM

-*Il mestiere impossibile: la genitorialità e la sua valutazione* - Direzione scientifica del dott. Mauro Grimoldi

-*L'Adolescente. Psicopatologia e Psicoterapia Evolutiva* - a cura del dott. Matteo Lancini e della Fondazione Minotauro

-*La diagnosi clinica individuale* - tenuto dal dott. Zennaro

-*Lo psicologo a scuola. Ruoli e prassi applicative* - Ordine Psicologi Piemonte

-*Emergenza sanitaria da nuovo coronavirus SARS CoV-2: preparazione e contrasto.* Formazione FAD - ISS

-*Lo psicologo nello zaino: potenziamento del supporto psicologico a favore delle istituzioni scolastiche in tempo di pandemia* - Azienda Sanitaria Locale Vercelli

-*La psicoterapia di gruppo oggi. Esperienze nell'esperienza della terapia di gruppo* - Altra Psicologia

-*Disturbi dell'Apprendimento tra età evolutiva ed età adulta: il contributo della psicologia in Piemonte fra ricerca, clinica e innovazione* - Ordine Psicologi Piemonte

-*Identificazioni primarie: quadri psicopatologici e orientamenti per la cura* - Tenuto dal dott. Antonello Correale

- Laboratorio di Gruppoanalisi Torino

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
FRANCESE	C1	C1	C1	C1	C1
INGLESE	B1	B2	B1	B1	B1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".